Hubertus filius quondam #magistri# Huberti de Herwinen medietatem ad se spectantem in hereditario censu XX librarum monete (dg: so) solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quibusdam bonis que fuerant quondam domicelle Elizabeth Comans sitis in parochia de Oesterwyc ad locum dictum Groetlaer in quibus bonis predictis Nenna dicta Ghiboijns moratur et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quem censum #Maecheline de Traiecto# Elizabeth relicta dicti quondam magistri Huberti de Herwinen ad opus primodicti Huberti sui filii acquisiverat #erga Ghisbertum et Henricum fratres liberos quondam {kennelijk had hier ingevoegd moeten worden: Maecheline de Traiecto}# prout in litteris quas vidimus supportavit Waltero de Os ab eodem ad spacium trium annorum (dg: proxime futurorum) #post festum nativitatis beati Johannis proxime futurum sine medio sequentium# et non ultra possidendam promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 036v 04 do 13-11-1393.

Katherina en Enghelberna, kv Jacobus van Bascot, en Johannes zv Johannes van Hal rademaker ev Jutta dv voornoemde Jacobus droegen over aan Gerardus zvw Willelmus Clijnge de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met lichtmnis en de andere helft met Sint-Andreas, welke pacht wijlen Gerardus van Essche smid grootvader van voornoemde gezusters gekocht had van Arnoldus gnd Hoeloghe.

Katherina et Enghelberna liberi (dg: Ar) Jacobi de Bascot cum tutore et Johannes filius Johannis de Hal rotificis maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie dicti Jacobi medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione (dg: .) unius modii siliginis mensure de Busco (dg: unius modii siliginis mensure de Busco) solvenda hereditarie (dg: purificationis) mediatim purificationis et mediatim Andree quam paccionem (dg: Ar) Gerardus quondam de Essche faber avus olim dictarum sororum erga Arnoldum dictum Hoeloghe emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo filio quondam Willelmi Clijnge cum litetris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 036v 05 do 13-11-1393.

Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele ev Sophija dvw Willelmus Clijnge droeg over aan Gerardus zv voornoemde Willelmus Clijnge $\frac{1}{4}$ deel in voornoemde pacht van 1 mud rogge.

Jacobus (dg: fi) de Ghele filius quondam (dg: G) Egidii de Ghele maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris filie quondam Willelmi Clijnge (dg: quart) quartam partem ad se spectantem in dicta paccione unius modii siliginis supportavit Gerardo filio dicti Willelmi Clijnge cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.